
  

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, dnia 21 maja 2019 roku 
NO-ZP.VII-240/24/19 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (67) 210 62 98 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 
 

2. Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawę sprzętu jednorazowego użytku do 
koronarografii oraz stentów do zabiegów PCI dla potrzeb Pracowni Hemodynamiki oraz ablacji 
i CRTD dla Pracowni Elektrofizjologii do Szpitala Specjalistycznego w Pile. 
 

Liczba zadań: 9 
 

 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Zadanie: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

a) liczba złożonych ofert: 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych 
bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 
 
 
 

4. Kryteria oceny:  
 
 
 

Kryteria  Waga Punktacja 

Cena brutto 60% skala 0 – 60 pkt. 

Termin dostawy 20% skala 0 – 20 pkt. 

Jakość 20% skala 0 – 20 pkt. 

 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.): 
 

 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres 
Oferowana wartość 

brutto (zł) 

1 3 
BOSTON SCIENTIFIC POLSKA Sp. z o.o. 
AL. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

437 832,00 

2 2 

Abbott Medical Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21B  
02-676 Warszawa 

464 076,00 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


3 7 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

387 153, 00 

4 6 

Biotronik Polska Sp. z o.o. 
ul. Murawa 12-18 
61-655 Poznań 

303 642,00 

5 4 

Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

214 542,00 

6 4 

Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

227 566,80 

7 5 

Aesculap Chifa Spółka z o. o. o 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

489 213,00 

8 8 

Terumo Poland Sp. z o.o. 
Ul. 1 Sierpnia 6 
02-134 Warszawa 

163 220,40 

9 1 

ProCardia Medical sp. z o.o. 
Ul. Pileckiego 63 
02-781 Warszawa 

473 796,00 

 

 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

 

numer 
zadania 

numer 
oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY 

PUNKTACJA 

OFEROWANA 
WARTOŚĆ BRUTTO 

TERMIN 
DOSTAWY 

WARTOŚĆ 
BRUTTO 

TERMIN 
DOSTAWY 

JAKOŚĆ RAZEM 

1 3 

BOSTON SCIENTIFIC POLSKA Sp. 
z o.o. 
AL. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

437 832,00 1 dzień 60,00 20,00 20,00 100 

2 2 
Abbott Medical Sp. z o.o. 
Ul. Postępu 21B  
02-676 Warszawa 

464 076,00 2 dni 60,00 10,00 20,00 90,00 

3 7 
MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

387 153, 00 
3 dni 60,00 10,00 20,00 90,00 

4 6 
Biotronik Polska Sp. z o.o. 
ul. Murawa 12-18 
61-655 Poznań 

303 642,00 
2 dni 60,00 10,00 20,00 90,00 

5 4 
Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

214 542,00 
1 dzień 60,00 20,00 20,00 100,00 



6 4 
Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

227 566,80 
1 dzień 60,00 20,00 20,00 100,00 

7 5 
Aesculap Chifa Spółka z o. o. o 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

489 213,00 
1 dzień 60,00 20,00 20,00 100,00 

8 8 
Terumo Poland Sp. z o.o. 
Ul. 1 Sierpnia 6 
02-134 Warszawa 

163 220,40 
1 dzień 60,00 20,00 20,00 100,00 

9 1 
ProCardia Medical sp. z o.o. 
Ul. Pileckiego 63 
02-781 Warszawa 

473 796,00 
1 dzień 60,00 20,00 20,00 100,00 

 
7. Informacja o terminach zawarcia umów: 

 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1) ppkt. a) ustawy Pzp w dniu jutrzejszym. 
 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 


